

Espoo Squash Rackets Club r.y.

ESRC

### TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 1981

Seuran toiminta oli vuoden 1981 aikana vilkasta ja monipuolista. Vuosikokous pidettiin 2.2. Tapiolan Heikintorilla. Mukana oli vain 10 seuran jäsentä, mitä on pidettävänä passiivisuutena seuran jäsenten taholta. Juniorivalmennus pyörähti myös käyntiin helmikuussa Tapio Korpeisen käytyä C-tason valmentajakurssin.

Helmikuun viimeisenä viikonloppuna seura järjesti Squash Clubilla Moonshine Cupin, jossa oli mukana 13 seuran jäsentä. Juniorivalmennus jatkui, vetäjänä tällä kertaa Erkki Tenhunen.

Huhtikuun 4. päivänä pelattiin Squash Clubilla kuusimiehistin joukkuein ESRC:n ja ESQ:n välinen sarja ja toukokuun 8. päivänä vastaavanlainen sarja ESP:tä vastaan Suomenojalla. Tällä kertaa oltiin matkassa kymmenmiehisellä joukkueella.

Toukokuussa pelattiin myös seuran sisäiset tasoituskilpailut. Mukana oli 23 seuralaista ja kilpailut saivat laajan kannatuksen kaikkien keskuudessa. Valmennustoiminta jatkui.

Kesäaika oli hiljaista, mutta ahkerimmat kävivät yhteisillä lenkeillä Olarin pururadalla.

Syyskausi pyörähti komeasti liikkeelle lokakuussa Perstorp

Cupin merkeissä, joka jo kolmannen kerran pelattiin GP-osakilpailuna. Mukana oli 32 mies ja 8 naisosanottajaa.

Marraskuussa pelattiin Tonttu Cup ja mukana oli kaikkiaan 37 osanottajaa. Joulukuussa järjestettiin syyskauden päätteeksi pikkujoulujuhlat Tapiola Gardenissa.

SM-liigan ensimmäinen kierros pelattiin lisäksi marraskuussa Järvenpäässä ja toinen kierros Kuopiossa tammikuussa.

Yhteenvetona vuoden 1981 toiminnasta voidaan todeta tietyn ydinjoukon aktiivisuus ja suuri panos seuran toiminnan ylläpitämisessä ja edelleen kehittämässä. Hallitus toivoo yksimielisesti seuran toiminnasta kiinnostuneita ottamaan hallituksen jäseniin yhteyttä.

#### Suuntaviivat vuodelle 1982

Seuran toiminta tulee alkaneena vuotena seuraamaan periaatteiltaan vuoden 1981 linjoja.

Kevään aikana järjestetään valmennustilaisuuksia seuramme jäsenille videolaitteita apunakäyttäen. Maaliskuun 6.-7. päivinä pidetään C-luokan kilpailut.

Kerhoillat jatkuvat entiseen tapaan ja kesäaikana voivat seuran jäsenet pitää yhteyttä toisiinsa ainakin pururadalla.

Syksyllä seura järjestää tuttuun tapaan suuret kansalliset kilpailut, jotka ovat joko GP-kilpailut tai yhdistetyt A- ja B-luokkien kilpailut

Hallitus vastaa mielellään jäsenten esittämiin kirjallisiin tai suullisiin kyselyihin.

Espossa 8.2.1982  
ESRC:n hallitus